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cuenta corrlente PerIOdICIdad

Depdsito Inicial

Mantenimiento de cuenta corriente
Cheques pagados por Clearing (por cheque)
Depositos de efctivo en linea de Caja
Depdsitos de cheque en linea de Caja
Cheques pagados en linea de Caja

ECHEQ
Echeq generado

Pago de Echeq

DEVOLUCION DE CHEQUES / ECHEQS
(Comun - Pago Diferido)

Cheques/ E-Cheq rechazados por falta de fondos suficientes, cuenta cerrada, suspension del
servicio. (por c/cheque propio)

Cheques/ E-Cheq Rechazados Por Defectos Formales (por c¢/cheque propio)

Cheques / E-Cheq Rechazados por Efecto otros bancos depositados por nuestros clientes /
cheques rechazados de terceros (V.C./Clearing)

Cheques/ E-Cheq Rechazados por Otras Causales

Multa de Cheques/ E-Cheq Rechazados BCRA

RESUMENES
Diario, Semanal, Quincenal, a pedido (listado)
Mensual

CHEQUERAS
Chequeras por 25 unidades (Comunes y pago diferido)
Chequeras por 50 unidades (Comunes y pago diferido)
Cheque Financiero

Boletas de depdsitos Personalizadas X 50 unidades

Por Unica vez

Mensual

Por cheque

Por movimiento
Por movimiento

Por movimiento

Mensual

Mensual

Eventual

Eventual

Por movimiento

Por movimiento

Por cheque

Por resimen

Por resimen

Por chequera
Por chequera
Eventual

Por talonario

17.300,00

13.800,00

1.000,00

Sin Cargo

Sin Cargo

N/A

10,00

5,00

8,4% - Min:$700

0,7% - Min:$500

2.900,00

0,7% - Min:$500

4% - Min:$100 - Max:$50000 4% - Min:$121 - Max:$60500

2.500,00

N/A

8.300,00

13.800,00

0,6% - Min:$300

3.600,00

Pégina 1

Por Unica vez. En este concepto no aplica IVA.

16.698,00

1.210,00
12,10 Bonificado hasta el 28/02/2025
6,05 Bonificado hasta el 28/02/2025

8,4% - Min:$847

0,7% - Min:$605

3.509,00

0,7% - Min:$605

Reduccion del 50% cuando cancele el cheque rechazado dentro de
los 30 dias del rechazo. No aplica IVA

3.025,00

10.043,00

16.698,00

0,6% - Min:$363 Aplica IVA del 21%. Por cheque

4.356,00
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OTROS SERVICIOS
Orden de No Pagar ( por cada cheque)
Certificacion de cheques

Certificacion de Firmas/ Comprobante Impositivo/Fotocopias/ Microfilmaciones

SEGURO DE VIDA
Seguro Saldo Deudor

FRANQUEO
Carta documento
Carta certificada con aviso de retorno
Carta simple
Carta certificada

TARJETA BANCOR / MASTERDEBIT
Emisidn Tarjeta de débito (Titular / Adicionales)
Reposicion Tarjetas de débito (Titular / Adicionales)
Tarjetas sélo Depdsito

CAJEROS AUTOMATICOS
Transacciones en ATM propios
Transacciones en ATM otros Bancos Red LINK
Transacciones en ATM otros Bancos Red BANELCO
Transacciones en ATM en el Exterior Red CIRRUS

Transacciones en ATM otros bancos Red Octagon

BANCON

Todas las transacciones (excepto transferencias — ver apartado Transferencias por ATM / BANCON)

Por cheque

Por cheque

Por evento

Por evento
Por evento
Por evento

Por evento

Por tarjeta
Por tarjeta

Por tarjeta

Por transaccion
Por transaccion
Por transaccion
Por transaccion

Por transaccion

Por transaccion

Pagina 2

1.800,00

2.300,00

4.200,00

N/A

9.049,90

7.546,36

1.110,21

7.546,36

0,00

3.700,00

3.700,00

Sin Cargo
1.400,00
1.700,00
4.500,00

3.400,00

0,00

2.178,00

2.783,00

5.082,00

10.950,38

9.131,10

1.343,35

9.131,10

0,00

4.477,00

4.477,00

1.694,00
2.057,00
5.445,00

4.114,00

0,00
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PUESTOS DE AUTOCONSULTA (TRXs)

Movimientos del dia Por transaccion $ 0,00 0,00
Cons. de acuerdo Por transaccion $ 0,00 0,00
Cons. de O.N.P. Por transaccion $ 0,00 0,00
Cons. de Chequera Por transaccion $ 0,00 0,00
Consulta de saldos Por transaccion $ 0,00 0,00
Pagos de Impuestos. y Servicios Por transaccion $ 0,00 0,00
Resumen Cta. Cte. Por transaccion $ 2.500,00 3.025,00

TRANSFERENCIAS POR ATM y BANCON

Transferencias (a cuentas del banco / a cuentas de otros bancos)- h/ $250000 diarios y por

Por transaccion $ 0,00 0,00
cuenta.
Transferencias (a cuentas del banco/a cuentas de otros bancos)- oz
Mayores a $250.000. Por transaccién $ 0,00 0,00
CANJE
Canje interno valores BPC (por cheque/echeq) Eventual $ Bonificado
Canje otros Bancos (plaza con suc. BPC, por cheque) Eventual $ 0,59% - Min:$400 0,59% - Min:$484
Canje otros Bancos (plaza sin suc. BPC, por cheque) Eventual $ 1,2% - Min:$400 1,2% - Min:$484
Canje Echeq otros Bancos (plaza con suc. BPC, por cheque) Eventual $ 0,59% - Min:$400 0,59% - Min:$484
Canje Echeq otros Bancos (plaza sin suc. BPC, por cheque) Eventual $ 1,2% - Min:$400 1,2% - Min:$484
Comision de canje por recaudacion con cheque (para terceros) Por cheque $ 20,00 24,20
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIA SIMPLE
Transferencia entre cuentas del mismo o distinto cliente (debito a su cta.) hasta $ 250.000 Por transaccion $ Sin Cargo
Transferencia entre cuentas del mismo o distinto cliente (debito a su cta.) mayores a $ Por transaccién $ 700,00 847,00
250.000
TRANSFERENCIAS CEC
(Camara electrénica de compensacion)
Transferencia por CEC h/$250.000 Por transaccion $ Sin Cargo
Transferencia por CEC mayores a $250.000 Por transaccion $ 700,00 847,00
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TRANSFERENCIAS MEP
(Medio electrénico de Pagos BCRA)

Transferencia MEP entre cuentas del mismo o distinto cliente (debito en cta.) s6lo mayores a

$1.000.000 Por transaccion $ Sin Cargo
Transferencia (crédito a su cuenta) Por transaccion $ 700,00 847,00
DEBIN (Crédito a su cuenta) Por transaccion $ 0,8% - Min:$200 0,8% - Min:$242
INTERBANKING
Plan Inicial
Crédito Eventual $ 0,00 0,00
Transferencia débito MONOBANCO- Cuenta propia mismo Banco Eventual $ Sin Cargo
Transferencia débito- cuenta propia otro Banco Eventual $ Sin Cargo
Transferencia débito -pago a proveedores otro Banco Eventual $ Sin Cargo
Transferencia débito- pago a proveedores mismo Banco Eventual $ Sin Cargo
Transferencia débito- Pago ade haberes Otros Bancos Eventual $ Sin Cargo
Transferencia débito- Pago de haberes mismo Banco Eventual $ Sin Cargo
Plan Intermedio / Plan Plus
Crédito Eventual $ 0,00 0,00
Transferencia débito MONOBANCO- Cuenta propia mismo Banco Eventual $ Sin Cargo
Transferencia débito- cuenta propia otro Banco Eventual $ Sin Cargo
Transferencia débito -pago a proveedores otro Banco Eventual $ Sin Cargo
Transferencia débito- pago a proveedores mismo Banco Eventual $ Sin Cargo
Transferencia débito- Pago de haberes Otros Bancos Eventual $ Sin Cargo
Transferencia débito- Pago de haberes mismo Banco Eventual $ Sin Cargo
Todos los Planes
Transferencia débito AFIP Eventual $ Sin Cargo
Transferencia B to B (Débito) Eventual $ Sin Cargo
Transferencia B to B Monobanco (Crédito) Eventual $ Sin Cargo
Transferencia B to B (Crédito) Eventual $ Sin Cargo
Transferencia B to B Entidades (Crédito) Eventual $ Sin Cargo
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