

Cuenta Corriente	Periodicidad	Moneda	Tarifa sin IVA	Tarifa con IVA	Observaciones
Depósito Inicial	Por única vez	\$	17.300,00		Por única vez. En este concepto no aplica IVA.
Mantenimiento de cuenta corriente	Mensual	\$	13.800,00	16.698,00	
Cheques pagados por Clearing (por cheque)	Por cheque	\$	1.000,00	1.210,00	
Depósitos de efectivo en línea de Caja	Por movimiento	\$	Sin Cargo		
Depósitos de cheque en línea de Caja	Por movimiento	\$	Sin Cargo		
Cheques pagados en línea de Caja	Por movimiento	\$	N/A		
<b>ECHEQ</b>					
Echeq generado	Mensual	\$	10,00	12,10	Bonificado hasta el 28/02/2025
Pago de Echeq	Mensual	\$	5,00	6,05	Bonificado hasta el 28/02/2025
<b>DEVOLUCIÓN DE CHEQUES / ECHEQS (Común - Pago Diferido)</b>					
Cheques/ E-Cheq rechazados por falta de fondos suficientes, cuenta cerrada, suspensión del servicio. (por c/cheque propio)	Eventual	\$	8,4% - Min:\$700	8,4% - Min:\$847	
Cheques/ E-Cheq Rechazados Por Defectos Formales (por c/cheque propio)	Eventual	\$	0,7% - Min:\$500	0,7% - Min:\$605	
Cheques / E-Cheq Rechazados por Efecto otros bancos depositados por nuestros clientes / cheques rechazados de terceros (V.C./Clearing)	Por movimiento	\$	2.900,00	3.509,00	
Cheques/ E-Cheq Rechazados por Otras Causales	Por movimiento	\$	0,7% - Min:\$500	0,7% - Min:\$605	
Multa de Cheques/ E-Cheq Rechazados BCRA	Por cheque	\$	4% - Min:\$100 - Max:\$50000	4% - Min:\$121 - Max:\$60500	Reducción del 50% cuando cancele el cheque rechazado dentro de los 30 días del rechazo. No aplica IVA
<b>RESÚMENES</b>					
Diario, Semanal, Quincenal, a pedido (listado)	Por resumen	\$	2.500,00	3.025,00	
Mensual	Por resumen	\$	N/A		
<b>CHEQUERAS</b>					
Chequeras por 25 unidades (Comunes y pago diferido)	Por chequera	\$	8.300,00	10.043,00	
Chequeras por 50 unidades (Comunes y pago diferido)	Por chequera	\$	13.800,00	16.698,00	
Cheque Financiero	Eventual	\$	0,6% - Min:\$300	0,6% - Min:\$363	Aplica IVA del 21%. Por cheque
Boletas de depósitos Personalizadas X 50 unidades	Por talonario	\$	3.600,00	4.356,00	

Cuenta Corriente	Periodicidad	Moneda	Tarifa sin IVA	Tarifa con IVA	Observaciones
<b>OTROS SERVICIOS</b>					
Orden de No Pagar ( por cada cheque)	Por cheque	\$	1.800,00	2.178,00	
Certificación de cheques	Por cheque	\$	2.300,00	2.783,00	
Certificación de Firmas/ Comprobante Impositivo/Fotocopias/ Microfilmaciones	Por evento	\$	4.200,00	5.082,00	
<b>SEGURO DE VIDA</b>					
Seguro Saldo Deudor		\$	N/A		
<b>FRANQUEO</b>					
Carta documento	Por evento	\$	9.049,90	10.950,38	
Carta certificada con aviso de retorno	Por evento	\$	7.546,36	9.131,10	
Carta simple	Por evento	\$	1.110,21	1.343,35	
Carta certificada	Por evento	\$	7.546,36	9.131,10	
<b>TARJETA BANCOR / MASTERDEBIT</b>					
Emisión Tarjeta de débito (Titular / Adicionales)	Por tarjeta	\$	0,00	0,00	
Reposición Tarjetas de débito (Titular / Adicionales)	Por tarjeta	\$	3.700,00	4.477,00	
Tarjetas sólo Depósito	Por tarjeta	\$	3.700,00	4.477,00	
<b>CAJEROS AUTOMÁTICOS</b>					
Transacciones en ATM propios	Por transacción	\$	Sin Cargo		
Transacciones en ATM otros Bancos Red LINK	Por transacción	\$	1.400,00	1.694,00	
Transacciones en ATM otros Bancos Red BANELCO	Por transacción	\$	1.700,00	2.057,00	
Transacciones en ATM en el Exterior Red CIRRUS	Por transacción	\$	4.500,00	5.445,00	
Transacciones en ATM otros bancos Red Octagon	Por transacción	\$	3.400,00	4.114,00	
<b>BANCÓN</b>					
Todas las transacciones (excepto transferencias – ver apartado Transferencias por ATM / BANCÓN)	Por transacción	\$	0,00	0,00	

Cuenta Corriente	Periodicidad	Moneda	Tarifa sin IVA	Tarifa con IVA	Observaciones
<b>PUESTOS DE AUTOCONSULTA (TRXs)</b>					
Movimientos del día	Por transacción	\$	0,00	0,00	
Cons. de acuerdo	Por transacción	\$	0,00	0,00	
Cons. de O.N.P.	Por transacción	\$	0,00	0,00	
Cons. de Chequera	Por transacción	\$	0,00	0,00	
Consulta de saldos	Por transacción	\$	0,00	0,00	
Pagos de Impuestos. y Servicios	Por transacción	\$	0,00	0,00	
Resumen Cta. Cte.	Por transacción	\$	2.500,00	3.025,00	
<b>TRANSFERENCIAS POR ATM y BANCÓN</b>					
Transferencias (a cuentas del banco / a cuentas de otros bancos)- h/ \$250000 diarios y por cuenta.	Por transacción	\$	0,00	0,00	
Transferencias (a cuentas del banco/a cuentas de otros bancos)- Mayores a \$250.000.	Por transacción	\$	0,00	0,00	
<b>CANJE</b>					
Canje interno valores BPC (por cheque/echeq)	Eventual	\$	Bonificado		
Canje otros Bancos (plaza con suc. BPC, por cheque)	Eventual	\$	0,59% - Min:\$400	0,59% - Min:\$484	
Canje otros Bancos (plaza sin suc. BPC, por cheque)	Eventual	\$	1,2% - Min:\$400	1,2% - Min:\$484	
Canje Echeq otros Bancos (plaza con suc. BPC, por cheque)	Eventual	\$	0,59% - Min:\$400	0,59% - Min:\$484	
Canje Echeq otros Bancos (plaza sin suc. BPC, por cheque)	Eventual	\$	1,2% - Min:\$400	1,2% - Min:\$484	
Comisión de canje por recaudación con cheque (para terceros)	Por cheque	\$	20,00	24,20	
<b>TRANSFERENCIAS</b>					
<b>TRANSFERENCIA SIMPLE</b>					
Transferencia entre cuentas del mismo o distinto cliente (debito a su cta.) hasta \$ 250.000	Por transacción	\$	Sin Cargo		
Transferencia entre cuentas del mismo o distinto cliente (debito a su cta.) mayores a \$ 250.000	Por transacción	\$	700,00	847,00	
<b>TRANSFERENCIAS CEC (Cámara electrónica de compensación)</b>					
Transferencia por CEC h/\$250.000	Por transacción	\$	Sin Cargo		
Transferencia por CEC mayores a \$250.000	Por transacción	\$	700,00	847,00	

Cuenta Corriente	Periodicidad	Moneda	Tarifa sin IVA	Tarifa con IVA	Observaciones
<b>TRANSFERENCIAS MEP (Medio electrónico de Pagos BCRA)</b>					
Transferencia MEP entre cuentas del mismo o distinto cliente (debito en cta.) sólo mayores a \$1.000.000	Por transacción	\$	Sin Cargo		
Transferencia (crédito a su cuenta)	Por transacción	\$	700,00	847,00	
DEBIN (Crédito a su cuenta)	Por transacción	\$	0,8% - Min:\$200	0,8% - Min:\$242	
<b>INTERBANKING</b>					
<b>Plan Inicial</b>					
Crédito	Eventual	\$	0,00	0,00	
Transferencia débito MONOBANCO- Cuenta propia mismo Banco	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia débito- cuenta propia otro Banco	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia débito -pago a proveedores otro Banco	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia débito- pago a proveedores mismo Banco	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia débito- Pago ade haberes Otros Bancos	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia débito- Pago de haberes mismo Banco	Eventual	\$	Sin Cargo		
<b>Plan Intermedio / Plan Plus</b>					
Crédito	Eventual	\$	0,00	0,00	
Transferencia débito MONOBANCO- Cuenta propia mismo Banco	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia débito- cuenta propia otro Banco	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia débito -pago a proveedores otro Banco	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia débito- pago a proveedores mismo Banco	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia débito- Pago de haberes Otros Bancos	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia débito- Pago de haberes mismo Banco	Eventual	\$	Sin Cargo		
<b>Todos los Planes</b>					
Transferencia débito AFIP	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia B to B (Débito)	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia B to B Monobanco (Crédito)	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia B to B (Crédito)	Eventual	\$	Sin Cargo		
Transferencia B to B Entidades (Crédito)	Eventual	\$	Sin Cargo		